
UCHWAŁA Nr XX/144/06 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 marca 2006 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, 

poz. 1591 z 2001 r., z 2002 R. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214 poz.1806 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457) oraz art.165 i art. 184 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249,poz.2104. z 2005 r.) uchwala się, co następuje: 

 
W Uchwale Nr XIX z dnia 22 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy na 2006 r wprowadza się następujące zmiany: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z zał. Nr 1 

 
1) Zwiększa się dochody o kwotę 151.945,-zł  
 
2) Zmniejsza się dochody o kwotę 4.568,-zł 

 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z zał. Nr 2 

 
1) Zwiększa się wydatki o kwotę 169.638,-zł  
 
2) Zmniejsza się wydatki o kwotę 4.208,-zł 

 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
 

1) Dochody przed zmianami – 7.327.907,-zł 
 
2) Dochody po zmianach - 7.475.284,-zł 

 
3) Wydatki plan przed zmianami – 7.331.032,-zł 

 
4) Wydatki plan po zmianach - 7.496.462,-zł 

 
§ 4. Różnicę w kwocie 18.053,-zł postanawia się pokryć z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 
 
§ 5. Wprowadza się zmiany w Zał. Nr 3  
 

1) Zmniejsza się dochody przyznane z tytułu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej: 
Dział 754 rozdział 75414 § 2010 o kwotę 7.000,-zł 
 

2) Zwiększa się dochody przyznane z tytułu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej: 
Dział 754 rozdział 75414 § 6310 o kwotę 7.000,-zł 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XX/144/06  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 30 marca 2006 

 
 Dochody budżetowe 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7.300 700 - 8.000 

 75414  Obrona cywilna 7.300 700 - 8.000 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami 

300 700 - 1.000 

756   
Dochody od osób prawnych , od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 

1.274.121 3.509 - 1.277.630 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 323.121 3.509 - 326.630 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 323.121 3.509 - 326.630 
758   Różne rozliczenia 3.123.236 - 3.568 3.119.668 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 1.897.962 - 3.568 1.894.394 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.897.962 - 3.568 1.894.394 
852   Opieka społeczna 1.251.000 128.000 1.000 1.378.000 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

955.000 123.000 - 1.078.000 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami 

955.000 123.000 - 1.078.000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 197.000 5.000 1.000 201.000 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami 

71.000 - 1.000 70.000 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

126.000 5.000 - 131.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 19.736 - 19.736 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów - 19.736 - 19.736 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

- 17.261 - 17.261 

  2700 
Środki na dofinansowane własnych 
zadań bieżących gmin pozyskane z 
innych źródeł 

- 2.475 - 2.475 

   OGÓŁEM: 7.327.907 151.945 4.568 7.475.284 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/144/06 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 30 marca 2006 

 WYDATKI BUDŻETOWE 
 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększe- 
nie 

Zmniej- 
szenie 

Plan po 
Zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 301.722 7.208 - 308.930 
 70095  Pozostała działalność 291.722 7.208 - 298.930 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.800 5.466 - 8.266 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.355 950 - 6.305 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 765 135 - 900 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
2.400 

 
657 

 
- 

 
3.057 

750   Administracja publiczna 1.182.100 12.521 2.597 1.192.024 
 75023  Urzędy gmin 1.094.750 12.521 2.597 1.104.674 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39.500 1.071 - 40.571 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
15.000 

 
- 

 
97 

 
14.903 

  4300 Zakup usług pozostałych 50.000 - 2.500 47.500 
  4350 Opłaty Zza usługi internetowe - 2.500 - 2.500 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 
- 

 
8.950 

 
- 

 
8.950 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
66.100 

 
700 

 
- 

 
66.800 

 75414  Obrona cywilna 7.300 700 - 8.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 700 - 1.000 

801   Oświata i wychowanie 2.154.444 1.268 611 2.155.101 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 131.430 13.000 3.200 135.656 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.400 - 611 2.789 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
1.500 

 
28 

 
- 

 
1.528 

 80146  Placówki dokształcania i doskonalenia 
nauczycieli 

 
9.466 

 
1.240 

 
- 

 
10.706 

  4300 Zakup usług pozostałych 8.666 1.240 - 9.906 
852   Opieka społeczna 1.561.575 128.205 1.000 1.688.780 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
955.000 

 
123.000 

 
- 

 
1.078 

  3110 Świadczenia społeczne 919.185 118.270 - 1.037.455 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.235 2.730 - 5.965 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000 2.000 - 11.000 

 84214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 

 
207.000 

 
5.000 

 
1.000 

 
211.000 

  3110 Świadczenia społeczne 207.000 5.000 1.000 211.000 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 124.575 205 - 124.780 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.010 185 - 7.195 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
2.400 

 
20 

 
- 

 
2.420 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 19.736 - 19.736 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów - 19.736 - 19.736 
  3240 Stypendia dla uczniów - 19.736 - 19.736 
   OGÓŁEM: 7.331.032 169.638 4.208 7.496.462 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 


